(Eredetije a bécsi «Hof- und Staatsarchiv» iratai koazt.)
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XXIII.

Dessewffy Kdroly Mdria gréf, franczia brigadéros részére Sdros-
vdrmegye dltal 1772-ben kidllitott leszdrmazdsi bizonyitvdany kirdlyi
dlirata.

Nos Maria Theresia Dei Gratia Romanorum Imperatrix vidua, Hun-
gariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae Regina Apostolica,
Archi-Dux Austriae, Dux Burgundiae. Magna Princeps Transylvaniae,
Dux Mediolani, Mantuae, Parmae, Comes Habspurgi, Flandriae, Tyrolis,
vidua Dux Lotharingiae et Barri, Magna Dux Hetruriae etc. Memoriae
commendanus tenore praesentium significantes, quibus expedit, universis:
quod pro parte, ac in persona Caroli Mariae Desséffy de Csernek et Tarkd,
serenissimi Galliarum regis equestris exercitus generalis Brigaderii et ordi-
nis S. Ludovici regis equitis exhibitae et praesentatae sint nobis certae
quaedam universitatis praelatorum, baronum, magnatum et nobilium
comitatus de Sdros literae testimoniales ex generali eiusdem congregatione
in libera ac regia civitate nostra Eperjesiensi, die 5. mensis Augusti, anni
modo labentlis celebrata expeditae, authenticoque eiusdem comitatus si-
gillo roboratae antiquam dicti Caroli Mariae Dessdffy de Csernek et Tarkd
familiam, alias de sacra praefati regni nostri Hungariae corona, angustaque
domo nostra benemerilam remonstrantes ac in se continentes, lenoris infra-
scripti. Supplicatum itaque exstitit Majestati nostrae debita cum instan-
tia humillime, quatenus nos praemissas antelati comitatus de Sdros lite-
ras testimoniales in transumplo literarum nostrarum eidem benigne extra-
dare dignaremur; quarum quidem lilerarum testimonialium tenor talis
est: Nos, liber baro Samuel Desséffy de Csernek et Tarké supremus
comes, totaque universitas preelatorum, baronum, magnatum et nobi-
lium comitatus Sdrosiensis damus pro memoria tenore prsesentium
significantes, quibus expedit universis: Quod cum nos anno, mense et
die, locove datarum preesentium pro pertractandis statum publicum,
adeoque servitium principis et ulteriorem comitatus nostri permansionem
tangentibus rebus atque negotiis pro generali congregatione in unum
convenissemus, insimulque fuissemus constituti: Eotum illustrissimus
comes Carolus Dessdffy de Csernek et Tarki equestris exercitus regis
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christianissimi generalis brigaderius, et ordinis S. Ludovici regis eques,
medio demissi memorialis sui ipse quoque praesens coram nobis exi-
stens datas ex generali congregatione comitatus huius in libera et
regia civitati Eperjessiensi anno adhuc 1727 die 13. Decembris cele-
brata Valentino quondam Desséffy et genitori suo Nicolao aequo Des-
soffy in Galliis existentibus, literas genealogiales testimoniales grata
memoria recoluit, ac una exposuit, nihil sibi potius et antiquius esse,
quam ut posteris suis illesam ac intemeratam inclyti et pervetusti
stemmatis sui preerogativam hic et ibidem pro gentis etiam Hungarse
gloria stabiliret essetque incitamento eisdem, quo ii pluribus titulis et
nominibus coruscam prosapiam suam apud exteros quoque gratam et
inclytam reddere, animosis satagant ausibus, generosamve hanc inten-
tionem suam nimis, quam ardui e dissitissimo Galliarum regno horsum
suscepti itineris ratione comulatissime testatus, requisivit nos condigno
cum respectu, quatenus novas pro uberiori eidem et prolibus suis
futura cautela super vera sua ex illustri et nobili Hungarica fami-
lia Dessedffy de Csernek et Tarké descendentia in certis gradibus
expressa literas nostras testimoniales eidem extradare vellemus, digna-
remurque. Cum autem iusta petenti nunquam sit denegandus assensus,
publiceque nobis notum sit, supratitulatum Illustrissimum Comitem
Carolum Desséffy de Csernek et Tarkd, sex filiorum ex Dei benedictione
actu viventium, Thomae videlicet, Ladislai, Francisci, Ludovici, Alexandri
et Stephani, duarum item filiarum Mariae Theresiae quippe et Rosaliae
patrem de vetustissima el maritis gravi illustri et nobili familia Desséffy
iam inde a temporibus Geysz quissimo virtutis bellicee Desséffianze
sestimatore arce Csernek in Sclavonia, in comitatu Posegano sita, sub-
inde sub glorioso quoque Austriaco regimine a Ferdinando 1° in magni-
fico Joanne Desséffy primum magistro curiee regise et actuali intimo
consiliario regio, dein camerz regiz preside alia arce Tarké cum ad-
hzerentibus bonis in comitatu hoc Sdrossiensi, quem de preesenti alter
iam ex eadem illustri et nobili familia in principio nominatus illustris-
simus liber baro Samuel Desséffy de Csernek et Tarké summa cum
potestate supremi comitis regit et gubernat, clementissime donata, atque
non solum domi supremis honoribus, sed etiam in arena belli militize pree-
fecturis priscis pariter, ac recentioribus temporibus in Stephano quidem
generalis campi mareschalli locumtenente, Emerico item et Josepho
eiusdem campi mareschalli supremis vigiliarum preefectis, singularum-
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que legionum equestrium Hungaricarum colonellis proprietariis, po-
stremo ad heec titulo comitis in successoribus etiam condecorato,
continuo ornata, illustrataque ortum suum ducere et esse progenitum sur-
culum ex Nicolao, filio Adami, filii Francisci filii alterius Francisci,
filii Joannis, filii Ladislai, filii Francisci. filii Stephani Desséffy de repe-
titas Csernek, qui duo posteriores (ut vetustiora silentio preetereantur)
comitatus de Posega, ubi arcem Csernek (ut preemissum ess) ex muni-
ficentissima collatione regia meeritissime obtinuerunt, supremi comitis
officiis defungebantur. Ex eo eiusdem Illustrissimi Comitis Caroli Des-
s6ffy de Csernek et Tarké condignse et squitati consonse requisitioni
deferentes, super vera eiusdem et nobis publice nota ex illustri hac
nobilique familia Desséffy de Csernek et Tarkdé per pravie deductos
gradus habita descendentia futuram jurium eiusdem, successorumque
eius ad cautelam presentes literas nostras genealogiales testimoniales
usuali et authentico sigillo nostro communitas extradandas et conce-
dendas esse duximus, prout etiam extradedimus et concessimus, com-
muni suadente iustitia. Datum ex generali congregatione nostra in libera
et regia civitate Eperjessiensi die quinta Augusti, anno Domini mille-
simo septingentesimo septuagesimo secundo continuative celebrata
(L. S.) Lecta et extradata per iuratum eiusdem incliti comitatus
Séarosiensis ordinarium notarium Antonium Tahi de Tah m. pr. Nos
itaque praeinsertas praememorati comitatus de Sdros literas testimoniales
de verbo ad verbum sine diminutione, vel augmento aliquali transscribi
facientes, easdem in transumpto praesentium lilerarum nostrarum prae-
mentionato Carolo Mariae Desséffy de Csernek futura iurium einsdem pro
cautela necessarias sub secreto sigillo nostro, quo ut Apostolica regina
Hungariae utimur, impressive communitas benigne extradandas esse
duximus et concedendas. Datum in archiducali civitate nostra Vienna
Austriae, die undecima mensis Septembris, anno Domini millesimo septin-
gentesimo septuagesimo secundo; regnorum nostrorum Hungariae, Bohe-
mjiae et reliquorum, anno lrigesimo duo. Maria Theresia m. p. Comes
Georgius Fekete m. p. Josephus Jablanezy m. p.